

Dílčí objednávka č. 8 č.j. :PPR-15288-8/ČJ-2025-990670 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-52342-15/ČJ-2023-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.	
Zhotovitel: BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.	Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Kvítkovická 1528	Nad Štolou 936/3
763 61 Napajedla	170 34 Praha 7
Zastoupen: Stanislavem Škodákem	Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem
statutárním jednatelem	vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 06021255	IČO : 00007064
DIČ: CZ06021255	DIČ: CZ00007064
Banka dodavatele: Komerční banka, a. s.	Banka odběratele: ČNB
Směrovací číslo: 0100	Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 115-4106070267	Číslo účtu: 5504881/0710
Datová schránka: miqhbh4	Datová schránka: gs9ai55

Místo dodání:								
Termín dodání zboží: do 15.6.2025								
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:								
Poř. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
1.	Polštář	70x90 cm, celoroční, prodyšný, antialergický, potahová látka 100%PES, celková hmotnost 1270g, výplň 800g	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	100	15 600,00 Kč	18 876,00 Kč
2.	Přikrývka	140x200 cm, celoroční prošívaná, celková hmotnost 1200g	ks	195,00 Kč	235,95 Kč	100	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč
3.	Prostěradlo - napínací	100x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, bílé	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	100	15 600,00 Kč	18 876,00 Kč

Místo dodání:								
Termín dodání zboží: do 15.6.2025								
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:								
Poř. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
24.	Prostěradlo - napínací	100x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, bílé	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	200	31 200,00 Kč	37 752,00 Kč
28.	Užírka	bavlna, 50x70cm, 100%bavlna 240g/m2	ks	24,00 Kč	29,04 Kč	50	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
34.	Ručník froté	50x100 cm, barevný, 500g/m2	ks	54,00 Kč	65,34 Kč	200	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč

Místo dodání:								
Termín dodání zboží: do 15.6.2025								
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:								
Poř. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
25.	Prostěradlo - napínací	100x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, barevné	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	4	624,00 Kč	755,04 Kč
26.	Prostěradlo - napínací	100x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, barevné	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	4	624,00 Kč	755,04 Kč
33.	Hotelová předložka	100x200 cm, napínací s gumou, froté, barevné	ks	77,00 Kč	93,17 Kč	4	308,00 Kč	372,68 Kč

Místo dodání:								
Termín dodání zboží: do 15.6.2025								
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:								
Poř. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
4.	Souprava - polštář, přikrývka	polštář 70x90 cm, celoroční, prodyšný, antialergický, potahová látka 100%PES, celková hmotnost 1270g, výplň 800g, přikrývka 140x200 cm, celoroční prošívaná, celková hmotnost 1200g		351,00 Kč	424,71 Kč	30	10 530,00 Kč	12 741,30 Kč
17.	Souprava povlaku na polštář a přikrývku	polštář - 70x90 cm, přikrývka 140x200cm, krepové, 100% bavlna min 135g/m2, zaplnění hotelové		336,00 Kč	406,56 Kč	100	33 600,00 Kč	40 656,00 Kč
21.	Prostěradlo	140x230 cm, plátno, 100% bavlna, bílá		84,00 Kč	101,64 Kč	100	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
26.	Prostěradlo - napínací	100x200 cm, napínací s gumou, froté, barevné		156,00 Kč	188,76 Kč	6	936,00 Kč	1 132,56 Kč
27.	Deka larisa	150x210cm, jednobarevná		160,00 Kč	193,60 Kč	4	640,00 Kč	774,40 Kč
28.	Užírka	bavlna, 50x70cm, 100%bavlna 240g/m2		24,00 Kč	29,04 Kč	60	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
32.	Ručník bavlna - pracovní	50x100 cm, pracovní, barevný		36,00 Kč	43,56 Kč	10	360,00 Kč	435,60 Kč
33.	Hotelová předložka	50x70cm, froté, bílá, min 700g/m2		77,00 Kč	93,17 Kč	10	770,00 Kč	931,70 Kč
34.	Ručník froté	50x100 cm, barevný, 500g/m2		54,00 Kč	65,34 Kč	10	540,00 Kč	653,40 Kč
35.	Osuška froté	70x140 cm, barevná, 500g/m2		92,00 Kč	111,32 Kč	10	920,00 Kč	1 113,20 Kč
				CELKOVÁ KUPNÍ CENA			145 192,00 Kč	185 846,32 Kč

Celková kupní cena je stanovena ve výši Kč 145.192,-- bez DPH tj. Kč 185.846,32 včetně DPH (slovy: jednostoosmdesátpětšicícosmsetčtyřicetšest korun českých a třicetdva haléřů).

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
P.O.BOX 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. Jednotlivé dílčí objednávky budou podepsány oběma stranami.

V Praze dne:
za kupujícího

Mgr. Daniel D
vedoucím OMM ŘLZ

V Napajedlech dne:
za prodávajícího

Stanislav Škodák
jednatel